
02/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

1 14:21Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

664755 TRIGLIA IOLE1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/12/03
666192 MAGNI BIANCA2 SCHERMA PISTOIA 189413/02/04
680326 BARONCINI VITTORIA3 PISASCHERMA22/03/08
656569 BONECHI BEATRICE4 SCHERMA PISTOIA 189410/04/04
671179 ROSADI IRENE5 CLUB SCHERMA FIRENZE23/08/06
660127 DALIA SVEVA6 PISASCHERMA05/07/05
646544 LATTANZI CARMILLA7 CS APUANO22/07/03
690459 PALAZZI BENEDETTA8 CUS SIENA03/07/06
684294 CAVANI VITTORIA9 MALASPINA MASSA11/08/06
680410 SETTEFONTI LINDA10 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA03/11/08
665817 BICHI VALENTINA11 SCHERMA PISTOIA 189407/06/05
672024 ZANNI SABRINA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO08/06/05
674090 CORNAMUSINI GINEVRA13 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/01/07
701273 OLIBONI CHIARA14 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA23/06/08
681498 GUERRIERO NICOLE15 CLUB SCHERMA FIRENZE31/08/06
688534 GIULIANI NICOLE16 SCHERMA PISTOIA 189408/01/06
682060 GULINO FRANCESCA17 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06
682766 CANNAS MARIA18 CS APUANO14/02/08
673729 MORI VIOLA19 CUS SIENA30/01/06
688967 LAZZAROTTI GAIA20 CS APUANO15/02/08
673148 BERNINI ANNA21 SCHERMA PISTOIA 189414/02/07
694246 BARTOLINI CECILIA22 FIORINO SCHERMA07/08/08
687542 POLINI MATILDE23 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO05/08/07
681496 ALLORI CHIARA24 SOCIETA SCHERMA PRATO12/09/04
680219 ROSSI CHIARA25 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA10/11/08
709427 BALDINI CATERINA26 CLUB SCHERMA FIRENZE16/04/06
687701 CAPACCI CATERINA27 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/05/07
686033 ONO MARTINA28 ASE SCHERMA EMPOLI06/09/07
699327 GIANNESSI ELENA29 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO28/07/08
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MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)
 -

MORI VIOLA - SICUS (Siena)
GUERRIERO NIC - FICSF (Firenze)

GULINO FRANCE - PINAV (Cascina)
PALAZZI BENED - SICUS (Siena)

ROSSI CHIARA - SIELS (Colle di Val d Elsa)
SETTEFONTI LI - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARONCINI VIT - PISCH (Pisa)
ONO MARTINA - FIASE (Empoli)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)
CANNAS MARIA - MSAPU (Carrara)

CORNAMUSINI G - SIELS (Colle di Val d Elsa)
BARTOLINI CEC - PIFIO (Montescudaio)

GIANNESSI ELE - PICIO (Pisa)
DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)
 -

BERNINI ANNA - PTSCH (Pistoia)
OLIBONI CHIAR - SIELS (Colle di Val d Elsa)

ZANNI SABRINA - PICIO (Pisa)
POLINI MATILD - PINAV (Cascina)

CAPACCI CATER - ARCS (Arezzo)
BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

LATTANZI CARM - MSAPU (Carrara)
BALDINI CATER - FICSF (Firenze)

ALLORI CHIARA - POSS (Prato)
BICHI VALENTI - PTSCH (Pistoia)

TRIGLIA IOLE - PICIO (Pisa)
LAZZAROTTI GA - MSAPU (Carrara)

 -
CAVANI VITTOR - MSMAL (Massa)
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MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

GUERRIERO NIC - FICSF (Firenze)

PALAZZI BENED - SICUS (Siena)

SETTEFONTI LI - SIELS (Colle di Val d Elsa)

BARONCINI VIT - PISCH (Pisa)

GIULIANI NICO - PTSCH (Pistoia)

CORNAMUSINI G - SIELS (Colle di Val d Elsa)

DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)

OLIBONI CHIAR - SIELS (Colle di Val d Elsa)

ZANNI SABRINA - PICIO (Pisa)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

LATTANZI CARM - MSAPU (Carrara)

BICHI VALENTI - PTSCH (Pistoia)

TRIGLIA IOLE - PICIO (Pisa)

CAVANI VITTOR - MSMAL (Massa)
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MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

PALAZZI BENED - SICUS (Siena)

BARONCINI VIT - PISCH (Pisa)

DALIA SVEVA - PISCH (Pisa)

ROSADI IRENE - FICSF (Firenze)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

LATTANZI CARM - MSAPU (Carrara)

TRIGLIA IOLE - PICIO (Pisa)

15

8

15
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13

15

7

15

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

BARONCINI VIT - PISCH (Pisa)

BONECHI BEATR - PTSCH (Pistoia)

TRIGLIA IOLE - PICIO (Pisa)

15

13

13

15

MAGNI BIANCA - PTSCH (Pistoia)

TRIGLIA IOLE - PICIO (Pisa)

7

15

TRIGLIA IOLE - PICIO (Pisa)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio - 02/10/22 - 02/10/22
02/10/202232

Spada femminile
14:22Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

MAGNI BIANCA-PTSCH (Pistoia)
-

0
0 MAGNI BIANCA-PTSCH (Pistoia)E 1

P.

17
16

MORI VIOLA-SICUS (Siena)
GUERRIERO NICOLE-FICSF (Firenze)

9
15 GUERRIERO NICOLE-FICSF (Firenze)E 2

P. NO

9
24

GULINO FRANCESCA-PINAV (Cascina)
PALAZZI BENEDETTA-SICUS (Siena)

10
15 PALAZZI BENEDETTA-SICUS (Siena)E 3

P. NO

25
8

ROSSI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
SETTEFONTI LINDA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

8
15 SETTEFONTI LINDA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 4

P. NO

5
28

BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)
ONO MARTINA-FIASE (Empoli)

15
12 BARONCINI VITTORIA-PISCH (Pisa)E 5

P. NO

21
12

GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)
CANNAS MARIA-MSAPU (Carrara)

15
10 GIULIANI NICOLE-PTSCH (Pistoia)E 6

P. NO

13
20

CORNAMUSINI GINEVRA-SIELS (Colle di Val d Elsa)
BARTOLINI CECILIA-PIFIO (Montescudaio)

15
6 CORNAMUSINI GINEVRA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 7

P. NO

29
4

GIANNESSI ELENA-PICIO (Pisa)
DALIA SVEVA-PISCH (Pisa)

8
15 DALIA SVEVA-PISCH (Pisa)E 8

P. NO

3
30

ROSADI IRENE-FICSF (Firenze)
-

0
0 ROSADI IRENE-FICSF (Firenze)E 9

P.

19
14

BERNINI ANNA-PTSCH (Pistoia)
OLIBONI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)

14
15 OLIBONI CHIARA-SIELS (Colle di Val d Elsa)E 10

P. NO

11
22

ZANNI SABRINA-PICIO (Pisa)
POLINI MATILDE-PINAV (Cascina)

15
6 ZANNI SABRINA-PICIO (Pisa)E 11

P. NO

27
6

CAPACCI CATERINA-ARCS (Arezzo)
BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)

14
15 BONECHI BEATRICE-PTSCH (Pistoia)E 12

P. NO

7
26

LATTANZI CARMILLA-MSAPU (Carrara)
BALDINI CATERINA-FICSF (Firenze)

15
4 LATTANZI CARMILLA-MSAPU (Carrara)E 13

P. NO

23
10

ALLORI CHIARA-POSS (Prato)
BICHI VALENTINA-PTSCH (Pistoia)

10
15 BICHI VALENTINA-PTSCH (Pistoia)E 14

P. NO

15
18

TRIGLIA IOLE-PICIO (Pisa)
LAZZAROTTI GAIA-MSAPU (Carrara)

15
6 TRIGLIA IOLE-PICIO (Pisa)E 15

P. NO

31
2

-
CAVANI VITTORIA-MSMAL (Massa)

0
0 CAVANI VITTORIA-MSMAL (Massa)E 16

P.
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02/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

14:22Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 30Girone
666192 MAGNI BIANCA PTSCH Qualificata1,00 19 25 611 1

684294 CAVANI VITTORIA MSMAL Qualificata1,00 19 25 61 2

671179 ROSADI IRENE FICSF Qualificata1,00 16 25 933 4

660127 DALIA SVEVA PISCH Qualificata1,00 15 25 1044 5

680326 BARONCINI VITTORIA PISCH Qualificata1,00 8 20 1255 3

656569 BONECHI BEATRICE PTSCH Qualificata0,80 11 24 1366 5

646544 LATTANZI CARMILLA MSAPU Qualificata0,80 4 21 1777 1

680410 SETTEFONTI LINDA SIELS Qualificata0,80 3 21 1888 4

682060 GULINO FRANCESCA PINAV Qualificata0,60 7 23 1699 1

665817 BICHI VALENTINA PTSCH Qualificata0,60 5 19 141010 2

672024 ZANNI SABRINA PICIO Qualificata0,60 4 21 171111 4

682766 CANNAS MARIA MSAPU Qualificata0,60 1 20 191212 2

674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIELS Qualificata0,60 -1 17 181313 2

701273 OLIBONI CHIARA SIELS Qualificata0,60 -3 17 201414 5

664755 TRIGLIA IOLE PICIO Qualificata0,50 1 16 151515 3

681498 GUERRIERO NICOLE FICSF Qualificata0,50 0 16 161616 3

673729 MORI VIOLA SICUS Qualificata0,40 -6 16 221717 5

688967 LAZZAROTTI GAIA MSAPU Qualificata0,40 -6 14 201818 4

673148 BERNINI ANNA PTSCH Qualificata0,25 -1 17 181919 3

694246 BARTOLINI CECILIA PIFIO Qualificata0,25 -8 10 182020 3

688534 GIULIANI NICOLE PTSCH Qualificata0,20 -6 17 232121 4

687542 POLINI MATILDE PINAV Qualificata0,20 -7 15 222222 5

681496 ALLORI CHIARA POSS Qualificata0,20 -8 15 232323 1

690459 PALAZZI BENEDETTA SICUS Qualificata0,20 -9 14 232424 2

680219 ROSSI CHIARA SIELS Qualificata0,20 -9 13 222525 1

709427 BALDINI CATERINA FICSF Qualificata0,20 -13 9 222626 1

687701 CAPACCI CATERINA ARCS Qualificata0,00 -10 15 252727 5

686033 ONO MARTINA FIASE Qualificata0,00 -11 14 252828 4

699327 GIANNESSI ELENA PICIO Qualificata0,00 -15 10 252929 2

705058 MAGNANI GINEVRA MSMAL Eliminata0,00 0 0 010002 3Assente
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02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazioSpada femminile 14:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 BALDINI CATERINA709427 1 0 2 1 V 0,200 -13 9FICSF

2 LATTANZI CARMILLA646544 V 1 V V V 0,800 4 21MSAPU

3 MAGNI BIANCA666192 V V V V V 1,000 19 25PTSCH

4 ROSSI CHIARA680219 V 3 0 2 3 0,200 -9 13SIELS

5 GULINO FRANCESCA682060 V 4 4 V V 0,600 7 23PINAV

6 ALLORI CHIARA681496 2 4 1 V 3 0,200 -8 15POSS

2Girone N.
1 GIANNESSI ELENA699327 0 4 2 3 1 0,000 -15 10PICIO

2 CAVANI VITTORIA684294 V V V V V 1,000 19 25MSMAL

3 CANNAS MARIA682766 V 1 4 V V 0,600 1 20MSAPU

4 CORNAMUSINI GINEVRA674090 V 1 V V 1 0,600 -1 17SIELS

5 PALAZZI BENEDETTA690459 V 2 3 2 2 0,200 -9 14SICUS

6 BICHI VALENTINA665817 V 2 2 V V 0,600 5 19PTSCH

3Girone N.
1 BARONCINI VITTORIA680326 0 V V V V 1,000 8 20PISCH

2 MAGNANI GINEVRA705058 A A A A A 0,000 0 0MSMAL

3 BERNINI ANNA673148 4 0 V 4 4 0,250 -1 17PTSCH

4 BARTOLINI CECILIA694246 1 0 3 V 1 0,250 -8 10PIFIO

5 GUERRIERO NICOLE681498 3 0 V 3 V 0,500 0 16FICSF

6 TRIGLIA IOLE664755 4 0 V V 2 0,500 1 16PICIO

4Girone N.
1 GIULIANI NICOLE688534 3 2 4 V 3 0,200 -6 17PTSCH

2 ROSADI IRENE671179 V V V V V 1,000 16 25FICSF

3 LAZZAROTTI GAIA688967 V 0 2 V 2 0,400 -6 14MSAPU

4 SETTEFONTI LINDA680410 V 1 V V V 0,800 3 21SIELS

5 ONO MARTINA686033 3 2 3 4 2 0,000 -11 14FIASE

6 ZANNI SABRINA672024 V 3 V 3 V 0,600 4 21PICIO
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02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazioSpada femminile 14:22Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf .2 Sf .3 Sf.4 Sf .5 Sf .6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 BONECHI BEATRICE656569 4 V V V V 0,800 11 24PTSCH

2 DALIA SVEVA660127 V V V V V 1,000 15 25PISCH

3 OLIBONI CHIARA701273 1 1 V V V 0,600 -3 17SIELS

4 MORI VIOLA673729 2 0 4 V V 0,400 -6 16SICUS

5 POLINI MATILDE687542 2 2 3 3 V 0,200 -7 15PINAV

6 CAPACCI CATERINA687701 3 3 3 4 2 0,000 -10 15ARCS
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02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio - 02/10/22 - 02/10/22Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

14:22

Inizio:

Stampa:

02/10/2022  14:22

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 30turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

30atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 5gironi da 6

30

atleti

atleti
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02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
14:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
MAGNI BIANCA 13/02/04 666192371 PTSCHSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294422 MSMALSI

TRIGLIA IOLE 03/12/03 664755573 PICIOSI

ZANNI SABRINA 08/06/05 672024674 PICIOSI

DALIA SVEVA 05/07/05 660127845 PISCHSI

BONECHI BEATRICE 10/04/04 6565691226 PTSCHSI

ROSADI IRENE 23/08/06 6711792117 FICSFSI

GUERRIERO NICOLE 31/08/06 6814982518 FICSFSI

BICHI VALENTINA 07/06/05 6658172639 PTSCHSI

BERNINI ANNA 14/02/07 67314828210 PTSCHSI

GIULIANI NICOLE 08/01/06 68853432011 PTSCHSI

LATTANZI CARMILLA 22/07/03 64654434012 MSAPUSI

ALLORI CHIARA 12/09/04 68149641613 POSSSI

PALAZZI BENEDETTA 03/07/06 69045942914 SICUSSI

CAPACCI CATERINA 17/05/07 68770144415 ARCSSI

POLINI MATILDE 05/08/07 68754246316 PINAVSI

ONO MARTINA 06/09/07 68603346417 FIASESI

MAGNANI GINEVRA 03/02/07 70505846718 MSMALSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 67409048619 SIELSSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06 68206052320 PINAVSI

BALDINI CATERINA 16/04/06 7094279.99921 FICSFSI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08 6803269.99922 PISCHSI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08 6942469.99923 PIFIOSI

CANNAS MARIA 14/02/08 6827669.99924 MSAPUSI

GIANNESSI ELENA 28/07/08 6993279.99925 PICIOSI

LAZZAROTTI GAIA 15/02/08 6889679.99926 MSAPUSI

MORI VIOLA 30/01/06 6737299.99927 SICUSSI

OLIBONI CHIARA 23/06/08 7012739.99928 SIELSSI

ROSSI CHIARA 10/11/08 6802199.99929 SIELSSI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08 6804109.99930 SIELSSI
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02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
14:22Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CAPACCI CATERINA 17/05/07687701ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

ONO MARTINA 06/09/07686033FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

BALDINI CATERINA 16/04/06709427 9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

GUERRIERO NICOLE 31/08/06681498SI

ROSADI IRENE 23/08/06671179SI

CANNAS MARIA 14/02/08682766 9.999MSAPU-CS APUANO SI

LATTANZI CARMILLA 22/07/03646544SI

LAZZAROTTI GAIA 15/02/08688967 9.999SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06684294MSMAL-MALASPINA MASSA SI

MAGNANI GINEVRA 03/02/07705058SI

GIANNESSI ELENA 28/07/08699327 9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

TRIGLIA IOLE 03/12/03664755SI

ZANNI SABRINA 08/06/05672024SI

BARTOLINI CECILIA 07/08/08694246 9.999PIFIO-FIORINO SCHERMA SI

GULINO FRANCESCA 07/02/06682060PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

POLINI MATILDE 05/08/07687542SI

BARONCINI VITTORIA 22/03/08680326 9.999PISCH-PISASCHERMA SI

DALIA SVEVA 05/07/05660127SI

ALLORI CHIARA 12/09/04681496POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

BERNINI ANNA 14/02/07673148PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

BICHI VALENTINA 07/06/05665817SI

BONECHI BEATRICE 10/04/04656569SI

GIULIANI NICOLE 08/01/06688534SI

MAGNI BIANCA 13/02/04666192SI

MORI VIOLA 30/01/06673729 9.999SICUS-CUS SIENA SI

PALAZZI BENEDETTA 03/07/06690459SI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07674090SIELS-CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA SI

OLIBONI CHIARA 23/06/08701273 9.999SI

ROSSI CHIARA 10/11/08680219 9.999SI

SETTEFONTI LINDA 03/11/08680410 9.999SI
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02/10/2022

TOSCANA - Prima prova di qualificazione regionale

Massa (MS) - TOSCANA - Prima prova di qualificazio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile
14:23Stampa:

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ALLORI CHIARA 12/09/04 681.496416 POSS - SOCIETA SCHERMA PRATO
BALDINI CATERINA 16/04/06 709.4279.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
BARONCINI VITTORIA 22/03/08 680.3269.999 PISCH - PISASCHERMA
BARTOLINI CECILIA 07/08/08 694.2469.999 PIFIO - FIORINO SCHERMA
BERNINI ANNA 14/02/07 673.148282 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BICHI VALENTINA 07/06/05 665.817263 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
BONECHI BEATRICE 10/04/04 656.569122 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
CANNAS MARIA 14/02/08 682.7669.999 MSAPU - CS APUANO
CAPACCI CATERINA 17/05/07 687.701444 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CAVANI VITTORIA 11/08/06 684.29442 MSMAL - MALASPINA MASSA
CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07 674.090486 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
DALIA SVEVA 05/07/05 660.12784 PISCH - PISASCHERMA
GIANNESSI ELENA 28/07/08 699.3279.999 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
GIULIANI NICOLE 08/01/06 688.534320 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
GUERRIERO NICOLE 31/08/06 681.498251 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
GULINO FRANCESCA 07/02/06 682.060523 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
LATTANZI CARMILLA 22/07/03 646.544340 MSAPU - CS APUANO
LAZZAROTTI GAIA 15/02/08 688.9679.999 MSAPU - CS APUANO
MAGNANI GINEVRA 03/02/07 705.058467 MSMAL - MALASPINA MASSA
MAGNI BIANCA 13/02/04 666.19237 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MORI VIOLA 30/01/06 673.7299.999 SICUS - CUS SIENA
OLIBONI CHIARA 23/06/08 701.2739.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
ONO MARTINA 06/09/07 686.033464 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
PALAZZI BENEDETTA 03/07/06 690.459429 SICUS - CUS SIENA
POLINI MATILDE 05/08/07 687.542463 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
ROSADI IRENE 23/08/06 671.179211 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
ROSSI CHIARA 10/11/08 680.2199.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
SETTEFONTI LINDA 03/11/08 680.4109.999 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA
TRIGLIA IOLE 03/12/03 664.75557 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ZANNI SABRINA 08/06/05 672.02467 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
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